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Eesti NSV Ametiühingute Vabatahtliku Spordiühingu
«Kalev» VI vabariikliku konverentsi

otsus

21. aprillil 1960. a.

Eesti NSV Ametiühingute Vabatahtlik Spordiühing «Kalev»,
juhindudes NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõu-

kogu määrusest 9. jaanuarist 1959. a. «Kehakultuuri ja spordi
juhtimisest meie maal» ja ametiühingute ning spordiorganisat-
sioonide otsustest, on aruandeperioodil parandanud oma tööd
kehakultuuri ja spordi massilisel arendamisel ning spordimeis-
terlikkuse taseme tõstmisel.

Olles tootmistöö eesrindlased on tuhanded kehakultuurlased
andnud hinnatava panuse seitseaastaku esimese aasta ülesannete
edukaks täitmiseks, nad võtavad aktiivselt osa sotsialistlikust

võistlusest, võitlevad kommunistliku töö brigaadi ja eesrindlase
austava nimetuse saamise eest.

Reas kehakultuurikollektiivides, nagu naha- ja jalatsikombi-
naadis «Kommunaar», tehases «Norma», Aseri Tellisetehases,
puidutöötlemisvabrikus «Lessoprodukt», Tartu Kaubandusvalit-
suses ja mujal on sporditöö muutunud sisukamaks ja laiahaar-
delisemaks.

Aruandeperioodi jooksul on spordiühingu liikmete arv kasva-
nud 20 000 võrra, ulatudes ligi 50 000-ni. 89 kalevlasele omistati
NSV Liidu meistersportlase nimetus. Praegu kuulub spordiühin-
gu ridadesse 3 teenelist meistersportlast ja 212 meistersportlast.

Häid tulemusi on saavutanud VSÜ «Kalevi» sportlased nii
üleliidulises kui ka rahvusvahelises ulatuses. Nii võitsid jääpur-
jetajad kaks aastat järjest NSV Liidu esivõistlustel võistkondliku
esikoha. TRÜ korvpallinaiskond tuli üleliidulisel ametiühingute
VI suvespartakiaadil tšempioniks ja saavutas NSV Liidu II rah-
vaste spartakiaadil teise koha. Meistersportlased Maret Otsa ja
Ene Kitsing tulid NSV Liidu korvpallinaiskonna koosseisus
maailmameistriteks. Spordiühingu liikmed suurmeister Paul
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Keres, meistersportlased Linda Ojastu-Kepp, Eve Mauer-Uus-
mees, Hubert Pärnakivi, Lembit Virkus, Aleksander Tšutšelov

ja mitmed teised on väärikalt kaitsnud meie kodumaa spordiau.
Üleliidulises konkurentsis võitsid VSÜ «Kalevi» sportlased

aruandeperioodil 22 NSV Liidu ja 23 ametiühingute üleliidulise

tšempioni kuldmedalit.
Tunduvalt on kasvanud VSÜ «Kalevi» spordibaaside võrk.

Laia ühiskondliku aktiivi osavõtul ja majandusorganite kaasabil 1
rajati rida uusi spordiehitusi, nagu Tallinna Tennise-Keskstaa-
dion, Tartu Riikliku Ülikooli staadion, Eesti Põllumajanduse
Akadeemia spordihoone, Järvakandi Tehase eelsoojpndusega
ujula, kalasportlaste puhkekodu Riisal, ja rida teisi. Suurt abi
on osutanud Tallinna, Pärnu ja Kohtla-Järve linna ning Viljandi
rajooni TSN täitevkomitee uute spordibaaside väljaehitamisel,,
olemasolevate baaside rekonstrueerimisel ja heakorrastamisel.

Ühtlasi märgib konverents olulisi puudusi spordiühingu töös.
Mõnes VSÜ «Kalevi» linna-, rajooni- ja territoriaalnõukogus
(Narva, Haapsalu, Paide) ja kehakultuurikollektiivis (Maardu
Keemiakombinaat, Kaevandus nr. 10, Tallinna Ekskavaatoritehas

jt.) on massiline organisatsiooniline ja õppe-sportlik töö korral-
datud ebarahuldavalt. Vähe viiakse läbi kehakultuurikollektiivide
sisemisi ja kollektiividevahelisi võistlusi ning need ei haara veel
töötajate laiu hulki. Vajalikku tähelepanu ei pöörata spordivõist-
luste ja massiliste ürituste eeskujulikule ettevalmistamisele
wing nende pidulikule läbiviimisele.

Samal ajal pööravad paljud kohalikud nõukogud ja ameti-

ühinguorganisatsioonid vähe tähelepanu töö organiseerimisele
kehakultuurikollektiivides, seetõttu viiakse reas kollektiivides
üldkoosolekuid läbi harva, nõukogude ja presiidiumide istungid
ei toimu regulaarselt, sektsioonide bürood ei tööta.

VSÜ «Kalevi» nõukogudes on ühiskondliku kehakultuuri-
kaadri ettevalmistamine ja töölerakendamine organiseeritud eba-
rahuldavalt. Spordiühingu treenerid viibivad harva kehakultuuri-
kollektiivides ja abistavad puudulikult ühiskondlikke instrukto-
reid ning sektsioone õppe-treeningulise töö korraldamisel. Vähe
osutatakse tähelepanu laste ja noorte sporditöösse kaasahaara-
misele.

Spordiühingu liikmete hulgas esineb ikka veel spordieetika
rikkumise fakte üksikute sportlaste ja treenerite poolt. Vähe pöö-
ratakse veel tähelepanu sportlaste süstemaatilisele kasvatami-

sele, ühiste ürituste korraldamisele, ei arendata kollektiivseid
traditsioone ning võistlusi ja õppekogunemisi ei kasutata alati
sportlaste isikliku tubliduse tõstmiseks.
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Spordiühingu nõukogud ja kehakultuurikollektiivid ei kasuta

veel kõiki võimalusi spordibaaside ehitamiseks, eriti lihtsamate
baaside rajamiseks ühiskondliku töö korras. Spordibaaside hea-
korrastamisele ja rajamisele tõmmatakse harva kaasa tegev-
sportlasi endid, ei kasvatata eelkõige neis endis hoolt oma spor-
diinventari ja -baaside korrasoleku eest.

VSÜ «Kalevi» Kesknõukogu ei ole osutanud linna-, rajooni-
ja territoriaalnõukogude suhtes vajalikku nõudlikkust kehakul-
luuri- j.a sporditööks kohapeal üleskerkinud küsimuste lahen-
damisel.

Eesti NSV Ametiühingute Vabatahtliku Spordiühingu «Kalev»
VI vabariiklik konverents

otsustab:

1. Tunnistada VSÜ «Kalevi» Kesknõukogu töö aruande-

perioodil rahuldavaks.
2. Pidada VSÜ «Kalevi» peaülesandeks kehakultuuriliiku-

mise arendamisel iga kehakultuurikollektiivi töö edasist paranda-
mist ja selle alusel kehakultuurlaste arvu tunduvat suurendamist

ning sportlaste meisterlikkuse tõstmist.
Toetudes kehakultuurlaste laiade hulkade initsiatiivile ning

isetegevusele tagada NLKP XXI kongressi otsuste ning NLKP
Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu määruse «Keha-
kultuuri ja spordi juhtimisest meie maal» elluviimine. Saavu-

tada, et kehakultuur ja sport kui tervise tugevdamise ja töövõi-

me tõstmise tähtsad vahendid juurduksid sügavalt nõukogude
inimeste, eriti noorte igapäevasesse ellu.

3. Kinnitada VSÜ «Kalevi» kehakultuuri ja spordi arenda-
inise plaan aastateks 1959—1965 (vastavalt lisale).

Konverents nõuab kõigilt VSÜ «Kalevi» linna-, rajooni- ja
territoriaalnõukogudelt ning kehakultuurikollektiividelt niisu-

guste abinõude rakendamist, mis tagaksid püstitatud ülesannete

täitmist.
4. Konverents peab vajalikuks, et VSÜ «Kalevi» Kesknõu-

kogu, linna-, rajooni- ja territoriaalnõukogud võtaksid kasutu-

sele kõik abinõud organisatsioonilise töö parandamiseks keha-

kultuurikollektiivides, pöörates erilist tähelepanu mahajäänud
kehakultuurikollektiividele.

Lõpetada 1960. aasta jooksul kõigis ettevõtetes ja asutustes

kehakultuurikollektiivide loomine. Väikese töötajate arvuga ette-

võtete ja asutuste paremaks kehakultuuriliseks teenindamiseks
luua ühendatud kehakultuurikollektiivid või territoriaalsed spor-
diklubid.
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5. Konverents kohustab VSÜ «Kalevi» Kesknõukogu, linna-,
rajooni- ja territoriaalnõukogusid kindlustama kehakultuurlaste
meisterlikkuse edasist tõusu ja kõrge kvalifikatsiooniga sport-
laste ettevalmistamist vahetult ettevõtete, asutuste ja õppeasu-
tuste kehakultuurikollektiivides;

parandama õppe-treeningulise töö taset kehakultuurikollektii-
vide sektsioonides ja võistkondades;

regulaarselt korraldama kehakultuurikollektiivides sisemisi
võistlusi ja sopruskohtumisi ning kindlustama kõigi kollektii-
vide osavott linna ja rajooni ulatusega võistlustest;

laialdaselt propageerima ja looma võimalusi kõigile keha-
kultuurlastele ja sportlastele VTK normatiivide täitmiseks.
Korraldama VTK mitmevõistlusi kollektiivides ja kollektiivide
vahel.

6. Konverents loeb Kesknõukogu üheks tähtsamaks üles-
andeks viia 1960. a. kõrgel tasemel läbi Eesti NSV ametiühin-
gute XIV suvespartakiaad, tähistada seda uute saavutustega
massilise kehakultuuriliikumise arendamisel ja sportlaste meis-
terlikkuse tõstmisel. Spartakiaad peab olema oluliseks etapiks
kehakultuurikollektiivide võistkondade ja sportlaste ettevalmista-
misel osavõtuks ettevõtete, asutuste ja ehituste kehakultuurikol-
lektiivide üleliidulisest suvespartakiaadist 1960. a. ja ameti-

ühingute üleliidulisest VII suvespartakiaadist 1961. a.

Linna-, rajooni- ja territoriaalnõukogud peavad kindlustama
võistluste läbiviimise kõigis kehakultuurikollektiivides, tagades
kehakultuurlaste enamiku osavõtu neist võistlustest.

7. VSÜ «Kalevi» Kesknõukogul, linna-, rajooni- ja territo-

riaalnõukogudel ning spordiklubidel tuleb osutada suuremat

tähelepanu tööle laste ja noortega. Laiendada spordikoolide
võrku ning luua neile tegutsemiseks vajalikud tingimused.

Sügavamalt tuleb tungida spordikoolide töö sisusse, võtta
tarvitusele vajalikud abinõud nende õppe-treeningulise ja kas-

vatustöö taseme tõstmiseks. Saavutada kõigi spordikooli õpilaste
ettevalmistamine järgusportlasteks, ühiskondlikeks instruktori-
teks ja spordikohtunikeks.

Laialdasemalt organiseerida spordibaaside juurde lastesekt-
sioone iluuisutamises, ujumises, kunstilises võimlemises, tenni-

ses jt. aladel, kulude osalise kandmisega lastevanemate poolt.
Spordiühingu nõukogudel tuleb rohkem abistada pioneeri-

laagreid kehakultuurialase töö läbiviimisel. Suunata regulaar-
selt pioneerilaagritesse paremaid sportlasi ja treenereid õppe-
treeningulise töö korraldamiseks ning näitlikeks esinemisteks.

Konverents teeb Kesknõukogule ülesandeks võtta kasutusele
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abinõud laste suve- ja talvelaagrite kontingendi suurendamiseks

ning laiendada laagrite võrku.
8. Kiita heaks Sindi tekstiilivabriku «I. Detsember» ameti-

ühingukomitee ja kehakultuurikollektiivi initsiatiiv ühiskondliku

spordikooli loomisel. VSÜ «Kalevi» Kesknõukogul tuleb üldis-
tada ja laialdaselt levitada selle spordikooli töökogemusi.

Soovitada spordiühingu nõukogudel koos ametiühinguorga-
nisatsioonidega moodustada suuremate ettevõtete ja spordibaa-
side juurde ühiskondlikke laste spordikoole ia -sektsioone.

9. Kohustada VSÜ «Kalevi» Kesknõukogu, linna-, rajooni-
ja territoriaalnõukogusid parandama massilist kehakultuuri- ja
sporditööd kõrgemate koolide spordiklubides ning kesk-eriõppe-
asutuste kehakultuurikollektiivides. Tuleb saavutada, et 1962.
aasta lõpuks 90% üliõpilastest ja õpilastest oleks haaratud spor-

diühingu liikmeteks ning võtaks aktiivselt osa võistlustest ja
spordiüritustest.

Konverents peab vajalikuks, et kõrgemate koolide ja kesk-

eriõppeasutuste õpilased-kehakultuurlased ja sportlased oman-

daksid õppetöö käigus ühiskondliku instruktori ja spordikohtuni-
ku kvalifikatsiooni.

10. Arvestades seda, et sportlike saavutuste edasine tõus
oleneb suurem määral treenerite ja ühiskondliku aktiivi töö pa-
randamisest, kohustada VSÜ «Kalevi» Kesknõukogu, linna-,
rajooni- ja territoriaalnõukogusid järjekindlalt tegelema keha-
kultuurikollektiivide esimeeste, organisaatorite, . ühiskondlike

instruktorite, treenerite ja spordikohtunike ettevalmistamisega
ning nende kvalifikatsiooni tõstmisega; korraldama ettevalmis-
tus- ja täiendusseminare, organiseerima kogemuste vahetamist

ja abistama neid igapäevases praktilises töös.

Laialdaselt populariseerida paremate treenerite ja ühiskond-
like instruktorite kogemusi.

Spordiühingu paremate aktivistide, ühiskondlike instruktorite,
treenerite ja sportlaste ning kauaaegsete spordiühingu aktiivsete
liikmete autasustamiseks seada sisse märgid «VSÜ «Kalevi»
auliige» ja «Parimale aktivistile».

Kesknõukogul tuleb korraldada 1960. a. IV kvartalis ühis-

kondlike instruktorite kogemuste vahetamise vabariiklik kon-

verents.

Kohustada VSÜ «Kalevi» Kesknõukogu kõiki koondvõist-
kondade õppekogunemisi ühiskondlike instruktorite ja kohtunike

ettevalmistamiseks.
11. Kommunistliku ülesehitustöö grandioossete plaanide ellu-

viimine püstitab uued kõrgendatud ülesanded nõukogude ini-



8

meste kasvatamisel, nende teadlikkuse ja aktiivsuse tõstmisel.
Konverents kohustab VSÜ «Kalevi» Kesknõukogu, linna-,

rajooni- ja territoriaalnõukogusid otsustavalt parandama kasva-
tustööd kehakultuurlaste ja sportlaste hulgas, kasvatama neis
kollektiivsuse ja tööarmastuse, proletaarse internatsionalismi ja
rahvaste sõpruse vaimus, kommunistliku moraali kõrgete print-
siipide vaimus. Tuleb pidada võitlust distsiplineerimatuse, iga-
päevases elus vääritu käitumise, ühiskondlikku omandisse üks-
kõikse suhtumise ja spordieetika rikkumiste vastu.

Tõsta treenerite, aktivistide ja spordikohtunike osatähtsust
sportlaste kasvatamisel.

12. Kohustada VSÜ «Kalevi» Kesknõukogu, linna-, rajooni-
ja territoriaalnõukogusid laialdaselt juurutama ettevõtetes ja
asutustes tootmisvõimlemist. Tagada, et 1961. a. lõpuks tegeleks
vabariigis tootmisvõimlemisega 55000 töötajat. Osutada suure-

mat tähelepanu metoodikute kaadri valikule, nende tegevuse
juhtimisele ja kontrollimisele ning töökogemuste vahetamise
organiseerimisele. Töö parandamiseks rakendada suuremate

linna-, rajooni- ja territoriaalnõukogude ning ametiühingute
vabariiklike komiteede juures tööle tootmisvõimlemise metoodi-
lised nõukogud.

13. Konverents teeb ettepaneku VSÜ «Kalevi» Tallinna,
Tartu ja teistele nõukogudele luua spordibaaside juurde üldise
kehalise ettevalmistuse sektsioonid kesk- ja vanemasse ikka
jõudnud töötajatele.

14. Kohustada Kesknõukogu, linna-, rajooni- ja territoriaal-
nõukogusid koostöös Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu Turis-

mi-Ekskursiooni Valitsusega laiendama massilist turismi harras-
tamist tööliste ja teenistujate hulgas; organiseerima uusi turis-

misektsioone, klubisid ja matkavarustuse laenutamise baase;
korraldama töötajatele puhkepäevamatku, kokkutulekuid, puhke-
laagreid jne.

Turismialase töö arendamisel toetuda laialdasemalt ühis-
kondlikule aktiivile ja käitiste-asutuste tootmisvõimlemise
metoodikutele.

15. Konverents peab vajalikuks jahinduse ja kalaspordi kui
tervistavate kehakultuurialade edasist laialdast arendamist.

Kohustada linna-, rajooni- ja territoriaalnõukogusid, jahindus-
ja kalaspordiklubisid organiseerima sel eesmärgil uusi sektsioo-
ne käitistes ja asutustes, korraldama ühiseid väljasõite jahile ja
kalale, läbi viima kokkutulekuid ja võistlusi.

Jahindus- ja kalaspordiklubidel ning -sektsioonidel tuleb
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võidelda jahiulukite arvu ja kalavarude suurendamise ning
kaitsmise eest.

Jahindus- ja kalaspordiklubidel korraldada sagedamini oma

liikmetele ühiseid kokkutulekuid jahindus- ja kalandusalaste kü-
simuste lahendamiseks.

VSÜ «Kalevi» Kesknõukogul tuleb koheselt lahendada jahin-
dusklubide tsentraliseeritud juhtimise küsimus.

16. Konverents kiidab heaks Aseri Tellisetehase, Pärnu
Metsakombinaadi ja Loksa Tellisetehase administratsiooni,
ametiühingukomitee ja kehakultuurlaste initsiatiivi spordiehituste
rajamisel sisemiste vahenditega ja ühiskondliku tööjõu kasuta-
misega, ning soovitab kõigil ettevõtetel ja asutustel asuda nen-

de eeskujul ehitama võrk- ja korvpalli- ning tenniseväljakuid,
lasketiire, kergejõustikusektoreid ja muid spordiehitusi keha-
kultuurialase ning õppe-treeningulise töö läbiviimiseks.

Teha VSÜ «Kalevi» Kesknõukogule ülesandeks ühe kuu

jooksul lahendada kõigi olemasolevate spordibaaside kasutamise
küsimus eesmärgil, et spordibaasides toimuks vahetpidamata
sportlik tegevus ning spordibaase antakse kollektiividele spordi-
võistluste ja treeningute läbiviimiseks soodustatud tingimustel.

17. Konverents kiidab heaks Tallinna Vineeri- ja Mööbli-
vabriku kehakultuurlaste.üleskutse võtta ühiskondlike tööde kor-
ras osa VSÜ «Kalevi» spordihalli ehitustöödest ja ehitusobjekti
ümbruse heakorrastamisest ning teeb VSÜ «Kalevi» Tallinna

Linnanõukogule ülesandeks organiseerida üleskutse läbiaruta-

mist kõigis kehakultuurikollektiivides.

*

Konverents avaldab veendumust, et VSÜ «Kalevi» kehakul-
tuurlased ja sportlased, vastuseks Kommunistliku Partei ja
Nõukogude valitsuse järjekindlale hoolitsusele, annavad kõik

oma jõu ning teadmised kommunismi ehitamise suure ürituse

heaks.
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Eesti NSV Ametiühingute Vaba-
tahtliku Spordiühingu «Kalev» VI

vabariikliku konverentsi otsuse lisa

21. aprillil 1960. a.

Eesti NSV Ametiühingute Vabatahtliku Spordiühingu «Kalev»

kehakultuuri ja spordi arendamise plaan

aastateks 1959—1965.

Kehakultuurlaste juurdekasvu plaan

Aasta Tööstusette- Tehniku- Kõrge -
võtetes ja mides mates

Kokku

asutustes koolides

1959. a.

tegelik
1960

214047806
54000

60000
66000
72000
78000

84000

3685 53631
61700

• 70000
3000 4700

1961 4000 6000

1962
1963

4750 6750 77500
4750 6750 83500

89500

95500
1964 4750

4750
6750

1965 6750

Järgusportlaste ettevalmistamise plaan

Aasta Ette vai-
M .

7u‘po?tlasf Ms»- 1i- " ’ i N i

1959 8484 60 614 2170 5055 585
1960 9136 51 421 1796 5865 1003

1961 9221 51 480 1860 6200 630

1962 9926 52- 530 2094 6600 650
1963 11074 54 580 2260 7500 680
1964 11725 55 610 2360 8000 700
1965 12434 57 665 2460 8500 75257 665 2460 8500 752

Kokku: 72000 380 3900 15000 47720 5000
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Ettevõtete ja asutuste kehakultuurikollektiivide

järgusportlaste ettevalmistamise plaan

Aasta Ette vai- N e ’ s t ■

mistada jär- .. T ,7
l . '

Irr
.

XI
.

eusportlasi
M8’ 1 1 11 1 111 >• N>'

Kõrgemate koolide kehakultuurikollektiivide järgu-
sportlaste ettevalmistamise plaan.

Aasta Ette vai-
»

■ . .

"usportlasi1” ' 1 11 *‘ ’

111 >' N

4 124 272 555

12 125 450 763

1959 955

1960 1400
1961 1545
1962 1700
1963 1750

1964 1800

1965 1850

450 763 50
13 130 496 851 55
14 140 510 976 . 60976 . 60

16 151 540 978 65
18 160 555 997 70555 997 70

23 170 577 1000 80

Kokku: 11000 100 1000 3400 6120 380

Kesk-eriõppeasutuste kehakultuurikollektiivide

järgusportlaste ettevalmistamise plaan

Aasta Ette vai-
Neist-

Msp 1 i 11 i- ll[ i N i

5 145 793 203

160 820 24015

1 17 165 847 260
1 19 170 890 280
1 24 180 930 290
1 28 185 960 300

1 32 195 1015 32/

Kokku; 9500 5 140 1200 6255 1900

1959 6383 56 485 1753 3707 382

1960 6501 39 281 1186 4282 713

1961 6386 37 333 1199 4502 315
1962 6866 37 371 1414 4734

.
310

1963 7899 37 405 1540 5592 325
1964 8451 36 422 1620 6043 330

1965 9014 33 463 1688 6485 345

Kokku: 51500 275 2760 10400 35345 2720

1959 1146

1960 1235
1961 1290
1962 1360

1963 1425
1964 1474

1965 1570
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Ühiskondliku kaadri ettevalmistamise plaan.

Ühiskondlikke
instruktoreid Kohtunikke

1993
3000

1707

1600
1600

1600

1500

13000

Sektsioonides tegutsejaid ja võistlustest osavõtjaid

Sektsioonides
tegutsejaid

96842
153600

160000

170000
180000

190000
200000

Võistlustest
osavõtjaid

267416
375000

420000

460000
500000

530000
560000

Tootmisvõimlemisega tegutsejate ja tootmisvõimlemise
ühiskondlike instruktorite ettevalmistamise plaan

Aasta Osavõtjate
arv

Ühiskondlike
instruktorite

arv

1959 17591 816

1960 40000 1318

1961 55000 1600

1962 65000 1800

1963 80000 2100
1964 90000 2400

1965 100000 2800
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VSÜ «Kalevi» VI vabariiklikul konverentsil valitud

spordiühingu Kesknõukogu liikmete, liikmekandidaatide ja
revisjonikomisjoni liikmete nimekiri.

a) Kesknõukogu liikmed:

1. Brückel, V. A.

2. Byström, E. G.
3. Dudkin, J V.

4. Ehatamm, V. A.

5. Gilde, G. J.

6. Hallik, R. R.

7. Isok, R. E.

8. Jeret, H. V.

D. Kaljula, M. T.

10. Kangro, J. E.

11. Koppel. H. P.
12. Krail, A. H.
13. Kudu, F. O.

14. Kõresaar, V. A.

15. Leškin, S. V.
16. Liiv, L. A.

17. Lurje, J. A.

18. Maidlo, J. P.
19. Morel, M A.

20. Murumets, K. V.

21. Nikolajev, V. I.

22. Nittim, J. A.

23. Noomen, K. J.
24. Ojaste, H. J.

25. Otsa. M. J.

26. Ozerov, G. V.

Tehase «Norma» osakonna juhataja.
VSÜ «Kalevi» Tallinna Spordikombinaadi direktor
Tallinna Polütehnilise Instituudi vanem õpetaja.
VSÜ «Kalevi» Kesknõukogu aseesimees.

VSÜ «Kalevi» «A» grupi jalgpallimeeskonna
ülem

VSÜ «Kalevi» Kesknõukogu õppe-spordiosakonna
juhataja.

Ed. Vilde nim. Tallinna Pedagoogilise Instituudi

kehalise kasvatuse kateedri juhataja.
VSÜ «Kalevi» Pärnu Territoriaalnõukogu esimees.
Metsa-, Paberi- ja Puidutöötlemise Tööstuse Töö-

liste Ametiühingu Vabariikliku Komitee esimees

ENSV Autotranspordi Peavalitsuse juhataja.
Tööstuskombinaadi «Parkett» direktor.
ELKNÜ Valga Rajoonikomitee instruktor.

Tartu Riikliku Ülikooli kergejõustiku kateedri

juhataja

VSÜ «Kalevi» Viljandi Territoriaalnõukogu
instruktor.

ENSV Turismi-Ekskursiooni Valitsuse ülem.
VSÜ «Kalevi» Loksa Spordiklubi esimees.

VSÜ «Kalevi» vabariikliku jalgpallisektsiooni
presiidiumi esimees.

«Spordilehe» kaastööline.
VSÜ «Kalevi» Võru Territoriaalnõukogu esimees.

VSÜ «Kalevi» Kesknõukogu orgosakonna juhataja
Narva Kreenholmi Manufaktuuri kehakultuuri-

kollektiivi esimees.

VSÜ «Kalevi» Kesknõukogu esimees.

Haapsalu raj. TSN Täitevkomitee aseesimees.
VSÜ «Kalevi» Tallinna Linnanõukogu tõste-

spordi treener.

NSV Liidu teeneline meistersportlane/

Tallinna Polütehnilise Instituudi direktori ase

täitja õppealal.
Ajakiri «Kehakultuur» vastutav sekretär27. Piisang, E. T.
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28 Puri, E. J.

29. Pärn, Õ. J.

30. Part, H. J.

31. Põiklik. H. A.

32. Rammo, V. J.
33. Rebane, J. K.
34. Reedi, ö, F.

35 Rommot, F. V.
36. Roots, V. A.

Kombinaat «Järvakandi Tehased» Spordiklubi
esimees.

VSÜ «Kalevi» Tallinna Linnanõukogu esimees.

VSÜ «Kalevi» Kohtla-Järve Linnanõukogu
esimees.

Tsemenditehase «Punane Kunda» ametiühingu-
komitee esimees.

Tallinna Noorsoo Spordikooli direktor.
Riikliku Plaanikomisjoni osakonna juhataja.
VSÜ «Kalevi» Tartu Territoriaalnõukogu esimees.

ENSV Ametiühingute Nõukogu osakonna juhataja.
Saku õlletehase laboratooriumi juhataja.

37. Seljamaa, J. J. Tekstiil- ja Kergetööstuse Tööliste Ametiühingu
Vabariikliku Komitee sekretär.

38. Sikk, E. E. ENSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja.
39. Särekanno, H. H. Tartu Spordiühingute ja -organisatsioonide Liidu

40. Tiik, A. M

41. Tõnnus, U. R.
42 Vaiksaar, A. J.

43. Valla, B. J.

44 Veldre, A. O.
45. Värk, A, V.

Nõukogu esimees.
EPA Spordiklubi esimees

VSÜ «Kalevi» Tallinna üjumiskooli treener.
ENSV Spordiühingute ja -organisatsioonide

Liidu Nõukogu aseesimees.

Sportlane-aktivist.
Tehas «Volta» insener-keemik.
VSÜ «Kalevi» Tapa Rajooninõukogu esimees.

b) Kesknõukogu liikmekandidaadid

1. Elango, J. J.
2. Helemäe, E. K

3. Johani, S. H

VSÜ «Kalevi» Tallinna Kalaspordiklubi esimee*

ELKNÜ Pärnu Linnakomitee sekretär

VSÜ «Kalevi» tennisetreener.
4 Kõrgesaar, V. F. ELKNÜ Keskkomitee instruktor.

5. Müil, V. A. VSÜ «Kalevi» Jõhvi Rajooninõukogu esimees.
6. Peterson, K. K. VSÜ «Kalevi» Viljandi Territoriaalnõukogu

esimees.

7. Petrov. E. S. Sillamäe kehakultuurikollektiivi esimees.

8. Pusep, B A
9. Ritson, H. J.

VSÜ «Kalevi» Narva Linnanõukogu esimees.
Kombinaat Kiviõli tsehhi juhataja.

10. Rooden, R. A.
11. Saar, E. J.

Kohtla kaevanduse kaevur.
VSU «Kalevi» «A» grupi jalgpallimeeskonna

treener.

12. Sihver, H. J. VSÜ «Kalevi» Tallinna Jahindusklubi direktor.
13. Stepanov, E. F. Maardu Keemiakombinaadi ametiühingukomitee

esimees.

14. Truumure, E. J. VSÜ «Kalevi» Kingissepa Territoriaalnõukogu
esimees

15. Tõnsuaadu, O. L Otepää Spordiklubi esimees.
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c) Kesknõukogu revisjonikomisjoni
liikmed:

Klein. K. P. Masinaehituse Tööstuse Tööliste Ametiühingu1

Vabariikliku Komitee esimees.

2. Rannu, E. N. Tekstiil- ja Kergetööstuse Tööliste Ametiühingu
Vabariikliku Komitee pearaamatupidaja.

3. Reinsalu. A. J.

4 Root, K. N.

Ajakirjanike Maja direktor.

ENSV Rahandusministeeriumi Valitsuse juhataja
asetäitja.

5. Rubanovitš, G. A ENSV Spordiühingute ja -organisatsioonide
Liidu Nõukogu vanem instruktor.
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Väljavõte

Eesti NSV Ametiühingute Vaba*
tahtliku Spordiühingu «Kalev» Kesk-
nõukogu I pleenumi protokollist.

Tallinnas, 21. aprillil 1960. a.

Pleenum valis VSÜ «Kalevi» Kesknõukogu esimeheks ja
ühtlasi presiidiumi liikmeks:

sm. Nittim, Johannes Augusti p.

aseesimeheks ja presiidiumi liikmeks

sm. Ehatamm, Villi Alfredi p.

Kesknõukogu presiidiumi liikmeteks:

sm. Hallik, Raimond Rudolfi p.
sm. Pärn, Ülo Johanni p.
sm. Piisang, Eugen Theodori p.
sm. Dudkin, Jaroslav Vassili p.
sm. Rommot, Feliks Voldemari p.

sm. Veldre, Astrid Oskari t.

sm. Jeret, Heino Villemi p.
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PEDIEH ME

VI pecnyÕJiMKaHCKoü KOHfjjepeHijMM JXoõpoßOJibHoro
CnopTMßHoro OÕnjecTßa npo<|jco>O3Oß 3ctohckoü CCP «Kajieß»

ot 21 anpejiH 1960 r.

JJoõpoßOJibHoe cnoprwßHoe oõw;ecTßO npocjjcotoaoß 3ctoh-

ckok CCP «Kajieß», pyKOBOACTsyHCb nocTaHOßJieHweM KFICC n

Coßera Mmhuctpob CCCP or 9 HHBapn 1959 r. «O pyKOBOACTBe
4)W3HHecKoü KyjibTypow w cnoproM b nameü crpane, penieHHH-
mw npo4)coK>3Hbix n cnopTHßHbix opraHOß b othcthom nepuofle

yjiyHinn.no paõory no MaccoßOMy pasBWTKio <t>M3MHecKOn Kyjib-

rypbi w cnopra n hoahhthio ypoBHH cnopTWßHoro MacrepcTßa
Tbichhh 4)H3KyjibTypHHKOB, HBjiHHCb nepeAOBUKaMM npona-

80/JCTBa, BHOCHT AOCTOMHbIM BKJiafl B yCHeillHOe BbinOJIHeHKe

nepßoro rojja ceMnjieTKn, npwHUMaiOT aKTHBHoe yna-
crue b copwajincTMHecKOM copeßHOßaHww, õopiotch 3a noneTHoe

3BaHWe KOJIJieKTWBOB W yAapHHKOB KOMMyHKCTHHeCKOrO
B KOJIJieKTWBOB 4)K3MHeCKOH KyjlbTypbl; KOJKeBeHHO-

oõyBHOM KOMÕKHare «KoMMynap», «HopMa», AcepwcKOM
KnpnnHHOM flepeßOOõpaõaTbißaioineü 4DaõpMKe «Jleco-

npo/jyKT», TaprycKOM ynpaßJieHww ToproßJin m AP- cnoprnßHaH

paõora CTajia õojiee coAepjKarejibHOH w pa3noo6pa3HOÜ.
Hucjio HjieHOß cnopTHßHoro oõiijecTßa yßejntHHjiocb 3a ot-

HeTHbm nepnofl Ha 20.000 HejiOßen. n cocTaßJiaeT cennac 50.000
HeJiOBeK. B othcthom nepHö/je no/jroTOBJieHo 89 Macrepoß

cnopra. Cewnac b oõm,ecTßa HacHUTbißaerca 212 Macre-

poß cnopra h 3 3acjiy>KeHHbix MacTepa cnopra.
CnopTCMeHbi JJCO «Kajieß» noõwjipicb xopouiia paayjibTa-

tob KaK Ha BcecoK>3Hbix TaK w

ahmhx. B reneHne hocjicahhx Asyx jier õyepwcrbi oõiijecTßa
3aßoeßbißajin nepßbie KOMaH/jHbie Mecra Ha rrepsencTße CCCP.

TKeHCKaa öacKeTÕojibHaa TaprycKoro Tocy/iapcTßeH-
Horo yHHßepcpTTeTa Bbiunia noõemfTejibHnpeü VI Bcecotosnoff

cnapTaKnaAbi npocJjcoiosoß h saHHJia BTopoe möcto Ha II cnap-
TaKwaAe Hapo/joB CCCP. Macrepa cnopTa Maper Orca n 3ne
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Kmtcmhf, b cocraße cõopnoü õacKerõojibHoii CCCP

CTaan aeMHHOHaMM Miipa. HaeHbi oõmecTßa — rpoceMeücTep
Jlayjib Kepec, MacTepa cnopra JInHAa Oacry-Kenn. 3bc May-
pep-yycMeec, XyõepT üapHaKMBM, JleMÕjrr BupKyc, AjieKcaHjjp
Hynejioß m AP- Ha mhoihx MeacAynapoAHbix copeßHOßaHwax

AOCToiiHO saiHMLnaan aecTb cTpaHbi.
B oraeTHOM cnoprcMeHbi JJ.CO «Kajieß» saßoeßaaw

22 3OjioTbie Mejjajm hcmhuohob CCCP m 23 soaorbie Metaan

HeMHMOHOB npOC|)COK)3OB CCCP.

3HaanTejibHo paciiinpmiacb cerb cnoprwßHbix 6a3 .ZJCO
«Kaaes». CnaaMM oönjecTBeHHOCTM c noMonj,bio xoaaücTßeHHbix

opraHM3amtü nocTpoeHbi MHorne cnopTUßHbie 6a3bi — U,eHT-
paabHbiü TeHHMCHbiü craAMOH b ropojje TajuuiH, eraAMOH

TaprycKoro Focy,zjapcTßeHHoro YnaßepcnTeTa, cnopTa

Sctohckom CeabCKoxoaaücTßeHHoü AKa,neMHn, njiaßaTeabHbiü

õacceÜH KOMOMHaTa HpßaKaHAw Texace/j, aom OT/jbixa cnopT-
CMeHOB-pbiõojiOßOß b Pwüsa m AP- Bojibiuyio noMonjb b

cTpojiTejibcTßa HOBbix cnopTMßHbix 6as, a TaKMce b peKOHcrpyK-
u,mm MMeioiii,Mxca õas OKasajin McnojiHMTeabHbie KOMMTeTbi ro-

poAOB TajiJiMHa, IlapHy, KoxTjia-Hpße m paüoHa BnjibaH/pi.

B To-?Ke BpeMH KoH4)epeHnnH OTMeaaer cepbesHbie He/jo-

craTKM b paõore cnoprnßHoro oõujecTßa. B ropo/jcKiix,

paüoHHbix m TeppwTopMajibHbix cobotob (Hapßa, Xaancaay,
b KOjiJieKTMßax 4)W3KyjibTypbi (MaapAycKww Xmmkom-

ömhst, maxTa N? 10, TaaaMHCKOM SKcrcaßaTopHOM saBOAe m

AP-) MaccoßO opraHM3apnoHHaH m paõo-
Ta npoBojjMTCH HeyAOßJieTßopMTeaibHO. PeflKO opraHM3yioTca

BHyTpMKOJIJieKTWBHbie M COpeBHOBaHKH.
üpoßOAHMbie cnopTMßHbie MeponpaaTMa ne oxßaTbißaiOT iniipo-
Kiie cjiow Tpy/jHiiinxca. Maao oõpanjaeTca BHMManna Ha 6e3-

ynpeuHyjo noflroTOßKy m TopacecTßeHHOCTb npn npoßeAennM
Maccoßbix cnopTHßHbix MeponpwHTnii m copeBHOBaHHM. Mnorwe

coßeTbi 7JCO n npo4)coio3Hbie opraHM3an,MM He yaejiHiOT jjojijk-

Horo BHMMaHMÜ OpraHM3apjfH paÕOTbl B KOJIJieKTWBax 4)M3Kyjlb-
Typbi, b pesyjibTaTe nero oõm,Jie coõpanna b <f)W3Kyjib-
TypHbix KOJiJieKTHBOB opraHM3yK)Tca peAKO, sacejxaHJia cobctob

m mx npesM/iMyMOB He peryjiapno, õiopo ceKpMM
He paõoraioT.

B coßerax JJCO «Kajies» HeyAOßJieTßopMTejibno oprannso-
Bana m Mcno.nb3OßaHne o6m,ecTßeHHbix 43M3Ky*nb_

TypHbix Tpenepti cnoprnßHoro oõm,ecTßa 6bi-
EaiOT b KOJiJieKTMBax, Majio noMoraiOT oõmecTßeHHbiM MHcrpyK-
TopaM b opraHM3aijMw yaeÕHc — choptmbhom paõoTbi. Majio
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BHMMaHMH y/tejiHeTCH BoaneneHHK) b cnopTMßHyjo paõory fleren
M MOJTO/jeJKM.

B cpe/ie HJieiiOß oõnjecTßa Bce em.e He msmchtbi 4)aKTbi Ha-

pyineHJdH cnopTMßHoii otmkm co CTopoHbi OTAejibHbix cnopTCMe-
hob m Tpenepoß. Majio enje y/jejuieTCH BHHMaHMH opraHMsapnn
cMcreMaTTiHecKOM BOcnMTaTejibHOn qaaõoTe cpeflw cnoprcMeHOß,

npoßefleHMio coßMecTHbix MeponpnaTMÜ, pasBUTMio Tpa/umnii
KOJiJieKTMBi43Ma, cnopTHßHbie copeßHOßaHMfl n cõopbi He Bcer.ua

HCnOJIb3yiOTCH JXJIH HOBbIHieHMH JIHHHbIX K3HeCTB CTIOpTCMeHOB.
CoßeTbi cnoproõiijecTßa m KOJiJieKTHBbi 4)H3KyjibTypbi He

iicnojibsyioT Bcex BOSMOKHocreü ajih CTponTejibCTßa cnopTHß-
hbix 6as, ocoõeHHO b nacTn npocTeMmwx cnopTcoopy-
jKeHwn b oõmecTBeHHOM nopHAKe. K ÕJiaroycTpoücTßy n crpow-

TejibCTßy cnopTWßHbix 6a3 cjiaõo npusjieKaioTCH caMM 3aHn-

MaioiLpiecH cnopTOM, He BoenuTbißaeTCH b hmx HyscTßo saortj

sa coxpaHHOCTb m cojjepjKaHwe cnopmßHoro nHßeHTapn m

coopyjKeHMM.

I/eHTpajibHbiü Coßer JJCO «Kajieß» ne npe.zrbHßJiHer Heoõ-

XOfIMMOÜ TpeÕOBaTeJIbHOCTM K rOpOJJCKMM, paÜOHHbIM M Teppw-

TopwajibHbiM coseTa b pemeHnn BO3HMKajon],MxcH Ha MecTax

Bonpocoß.
VI peenyÕJiHKaHCKaH JJoõpoßOJibHoro cnop-

TMBHoro oõipecTßa npoc|)coK)3Oß Octohckom CCP «Kajieß».

nocTanoß jiaeT:

1. llpj43HaTb paõory I/eHTpajibHoro Coßera /JCO «Kanes»
3a OTHeTHbiü nepMojj yAOßjierßopMTejibHbiM.

2. CnirraTb rjiaßHOü samane# /ICO «Kajieß» oõecneneHne
Maccoßoro pa3BMTMH 4)H3KyjibTypHoro

M Ha 3TOÜ OCHOBe 3HaHHTeJIbHOe yßejiMHeHMe kojihhoctbo d)M3-

KyjIbTypHMKOB J 4 HOJJHHTTie CnopTKBHoTo MacTepcTßa.
Onnpaacb Ha MHMijnaTJißy m caMo/jeHTejibHOCTb mnpoKnx

Macc 4)M3KyjibTypHMKOB oõecneHMTb npoße/jeHwe b jkmshb pe-
meHMH XXI C'be.3,Ha KIICC m nocraHOBJieHMH lIK KIICC w Co-

Bera Mmhmctpob CCCP «O pyKOBO/jcTße 4)W3KyjibTypon w cnop~
tom b Hameü crpane. /(oõktbch, htoõbi (JjusnnecKaH Kyjibrypa
m cnopr npoHHO bohuim b jkmshb cosercKiix

jno/ieM, ocoõeHHo KaK cpe/jcTBo yKpenjieHwa 3,no-

pOBbH J 4
3. yTßepzjj-rrb njiaH pa3BJ4THH 4)M3MMecKOM Kyjibrypbi m

cnopra no /JCO na 1959—1965 ro/ibi (corjiacHO npn-
JIOJKeHMIo).

Tpeõyer or Bcex ropo/jcKJdx, paüoHHbix n

TeppnTopnajibHbix coßeroß m kojutckthbob 4)M3Kyjibrypbi ZJCO
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«Kajies» npnHHTb Mepbi, oõecnenKßaiomMe BbinojiHenne no-

craßJieHHOH 3a,a,aHn.

4. OõasaTb IJeHTpajibHbiit Cobct, ropoflCKne, paiioHHbie w

TeppnTopnajibHbie coßeTbi oõnjecTßa npnHHTb Mepbi k yjiyHine-

HWIO OpraHH3aiJHOHHOM paÕOTbl B KOJIJieKTHBaX 4)H3KyjlbTypbl,
oõpaTWß ocoõoe BHWMaHne |ia oTCTaiomne 43K3KyjibTypHbie kojt-

JieKTHBbl.

3aKOHHHTb b 1960 ro/jy paõoTy no KOJiJieKTWBOB

4)M3K.yjibTypbi Ha Bcex npe/tnpKHTMHx m b ynpe>KAeHKHx.

jiynuiero oõcjiyjKMßaHWH TpyjjHHjnxcH Heõojibmnx

npejjnppiHTnM n ynpe>K/i;eHwn

KyjibTypHbie KOjwieKTKßbi wjik TeppwTopnajibHbie cnoprKjryÕbi.
5. oÕH3bißaeT L[eHTpajibHbin Cobot, ropo#-

cKne, pawoHHbie n TeppwTopwajibHbie coßeTbi o6nj,ecTßa oöecne-

HMTb /xajibHenmnn pocT cnopTHßHoro MacTepcTßa 4)H3KyjibTyp-
hkkob m cnoprcMeHOß, no/jroTOBKy cnoprcMeHOß BbicoKon KBa-

jiKcjDMKaqwM HenocpeACTßeHHO b KOjijieKTMßax 4>n3KyjibTypbi
ripeflnpnHTwii, yneÕHbix saße/jennn w yHpejKfleHwü:

noflHHTb ypoßeHb paõoTbi b ceK-

ljmhx n 4)H3KyjibTypHbix kojuickthbob;

peryjuipHO npoßo/jHTb b KOjijieKTWßax 4)M3KyjibTypbi cnop-
TWBHbie copeBHOBaHMH n /jpyjKecKHe BCTpenw; oõecneHWTb yna-
CTlie Bcex KOJIJieKTWBOB Ha COpeBHOBaHMHX, npOBOAHMbIX B ro-

po/xax n paüoHax;
iimpoKO nponaraHTjwpoßaTb n ycjioßnn /jjih Bbinoji-

HeHHH HOpMaTHBOB KOMHJieKCa TTO BCeMM CIIOpTCMeHaMH, npo-
80/tHTb BHyTpjIKOJIJieKTMBHbie M Me>KAyKOJIJieKTKBHbie COpeBHO-
BHHMH no MHOrOÕOpHK) TTO.

6. cnwTaeT o/jhoü m 3 BasKHenmwx
IJeHTpajibHoro CoseTa — b 1960 ropy Ha bbicokom

ypoßne XIV jieTHen npocfccoiosoß 3CCP, o3Hawe-

HOBa.Hwe ee hobbimh ycnexaMH b pa3BKTnw Maccoßoro 4)W3Kyjib-
Typnoro fIBHJKeHWH n /jajibHeniiiHM poctom cnopTHßHoro Mac-

TepcTßa. CnapTaKHa/ja /jojiHCHa craTb BajKHeMiuwM aranoM b

noAroTOBKe KOManfl w choptcmchob k Bcecoio3Hoü jieTHeü cnap-
TaK.na,zje KojijieKTMßOß c|Hi3KyjibTypbi npe/xnpMHTMii, yHpe?K,ne-
hmm m cTpoeK b 1960 r. n VII jieTHew npo4>coio3oß
CCCP b 1961 rojjy.

paüoHHbie n TeppwTopwajibHbie coßerbi aojiJKHbi

oõecnennTb npoße/jenne copeßHOßaHnü bo Bcex KOJuieKTWBax

4)H3KyjibTypbi, c npHßJieHeHneM k ynacmio b hiix Hanõojib-
mero HHCJia ynacrnnKOß.

7. LJeHTpajibHOMy CoseTy, panoHHbiM h Teppn-
TopwajibHbiM coßeraM oõuxecTßa HeoõxoflWMo õojibine oõpaiijaTb
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BHMMaHMH paÕOTe C JjeTBMM M PaCIIIMpMTB CCTB

CnopTMßHßix HIKOJI, CO3A3TB yCJIOBMfI fIJIH MX

paÕOTBI.
HeoõxojjMMo rjiyÕHce BHnxaTß b coflepjEanne paõoTbi cnop-

TMBHbIX HIKOJI, npnHHTB Mepßl yjiyHmeHMfl yHeÕHO-TpeHM-
pOBOHHOÜ J 4 BOCBMTaTejIBHOM paÕOTBI. (Hoõhtbch, HTOÕBI BCe

jnaiiiMecfl cnopTMßHßix hikoji crajin paspHAHKKaMM, oõnjecT-
BeHHBIMM MHCTpyKTOpaMM M TpeHepaMM.

OpraHM3OBBiBaTB c npnßJieHeHweM poftMTejien npn

cnopTMßHßix õasax /jeTCKne ceKijnn no cjjnrypnoMy KaTanmo na

KOHLKax, njiaßaHMio, xyjjojKecTßeHHoii rwMHacrnKe, Tennncy n

no flpyrMM cnopTa.
Cobotbi cnopTWßHoro o6m,ecTßa õojißine bhmm3hmh

oKasaHnio noMoipji b oprannsapun 4)H3KyjißTypHoü
paõoTßi b nwoHepjiarepHX. Peryjiapno HanpaßjiHTb b nnonep-

.narepw jiynmwx cnopTCMenoß n Tpenepoß ajui

yqeÕHO-TpeHnpoBOHHOÜ paõoTßi n noKaaaTejißHßix BBicTyiuie-
hwm. KoH4)epemj,nH nopynaeT CoseTy npiiHHTb

iviepßi k yßejinHeHidio KOHTUHrenra oõcjiyjKWßaHna /jeTen b Jier-

ni4x m 3MMHMX jiarepHx n pacumpeHMK) ee*™ jiarepen.
8. Oaoõppitb MHnpwaTMßy 4?a6pnHHoro KOMUT&Ta w kojuiok-

TMBa 4)J43KyjIBTypBI TeKCTUJIBHOÜ 4)a6pj4KM MM. «1 ZteKaÕpH» no

opraHM3an,ni4 cnoprnßHoii hikojibi na oõmecTßeHHßix Hanajiax.

IJeHTpajißHbiii Cobot imipoKO nonyjiapnsnpoßaTß ohbit

paÖOTBI 3TOÜ CnOpTLUKOJIBI.
PeKOMenjjOßaTb coBeTaM cnoprMßHoro oõnjecTßa coßMecrno

c npo4>coio3HbiMn oprannaapnaMu co3,n;aßaTß npw Kpynubix
m cnopTMßHßix õaaax oõm,ecTßeHHbie jjeTcxjde

cnoprwßHbie iiikojibi m ceKijun.

9. OÕHsaTb IJeHTpajibHbiM Cobgt, ropoflCKne, panoHHßie w

TeppwTopwajibHbie coserbi oõnjecTßa yjiynmnTß 4)M3KyjißTyp-
HO-cnopTMßHyio paõoTy b cnopTMßHßix KJiyõax bbiciumx yneõ-
hbix aaße/ieHMM m KOJineKTMBax 4>M3KyjißTypßi cpeAHnx cne-

pwajibHbix 3aßeAeHMii. htoõbi k Komjy 1962 r. 90

npopeHTOß õbijim HJienaMM JJCO m npMHMMajiM ax-

TMBHoe ynacrne b copeßHOßaHMnx m cnopTMßHßix Meponpnn-
TJ4HX.

cnnTaer HeoõxoAMMßiM, hto-6bi

OKOHHnßinwe oõyneHMe b Byaax, npMoõperajiM b npoijecce
yneÕßi oõmecTßeHHßix MHCTpyKTopoB ii

no cnopry.
10. hto ycnexn b choptmbhom paõoTe b 3HanM-

tcjibhom Mepe aasncHT ot yjiyHmeHMH paõoTßi Tpenepoß m aK-

Twsa oÕnsaTb peHTpajißHßiM, ropo/jcKMe, paüoHHbie n Teppwro-
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pwajibHbie coßeTbi cncTeMaTunecKn saHUMaTbca no/jroTOBKOM w

noßbimeHweM KBajiPic|jnK.anHw 4)W3KyjibTypHbix Kaupos — npeA-
ce/iaTejieü kojuickthbob, opraHH3aTopoß, oõiiiecTßeHHbix

jfHcrpyKTopoß, Tpenepoß n no cnopry. üpoBOAHTb zjjih

hmx ceMHHapbi, coBemaHHH no oÕMeHy onbiTOM, oKasbißaTb no-

Mom,b b noBceAHeBHOü npaKTunecKoü paõoTe.
UlwpoKo nonyjiHpnsnpoßaTb onbiT paõoTbi jiyHmnx Tpene-

POB H OÖLIjeCTBeHHbIX HHCTpyKTOpOB. H<JIH nOOIJJpeHJIH JiyHIHWX

OÕIIjeCTBeHHbIX HHCTpyKTOpOB, TpeHepOß M CHOpTCMeHOB, a

TaKjKe aKTWBHbix HjieHOß cnoproõiijecTßa 3HanKn

«lIoHeTHbiM HJieH /ICO «Kajieß» n «JlynmeMy aKTHBJicTy».

IleHTpajibHOMy CoßeTy npoßecrw b neTBepTOM KBapTane
1960 ro,n,a pecnyõJiwKaHCKyro oõnjecTßeHHbix
WHCTpyKTOpOB HO OÕIWeHy onbiTOM paÕOTbl.

OÖH3aTb UeHTpajibHbiii Cobot /ICO «Kajieß» wcnojib3OßaTb

Bce yneÕHbie cõopbi cöopHbix KOMaH/j ajih nojjroTOßKw o6m;e-
CTBeHHbix HHCTpyKTopoB w cy/jeü.

11. llpeTßopeHue b jkhshb njianoß KOMtviy-
HncTMHecKoro cTpowTejibCTßa TpeöyeT yjiyHniMTb paõoTy no

BocnwTaHMio TpyzpnijjixcH, mx cosHaTejibHocTn n

aKTWBHOCTM.

oöasbißaeT IleHTpajibHbin Cobot, ropoACKne,

panoHHbie w TeppwTopnajibHbie coßerbi pemwTejibHO yjiyHmMTb

BOcnHTaTejibHyio paõoTy 43H3Ky.nbTypHWKOB h cnopTCMe-
hob. BocnnTbißaTb mx b .ryxe KOJijieKTTiBH3Ma n

npojieTapcKoro KHTepHapnoHajin3Ma w jjpyjKÕbi Hapo.zjOß, b

jjyxe BbicoKwx npunpunoß KOMMyHwcTMHecKoü Mopajiw. BecTM

õopböy c HeflwcpwnjiMHwpoßaHHOCTbJo, He/jocToiiHbiM
HMeM B ÕblTy, 6e3pa3JIHHHbIM OTHOIIieHMeM K OÕLpeCTBeHHOid
COÕCTBeHHOCTM K HapymeHUHMW CnOpTMBHOÜ 3THKH.

ÜOAHHTb pojib Tpenepoß, aKTHBHCTOB n cnopTHßHbix
b Aejie BocnnTaHWH cnoprcMeHOß.

12. OÕHsaTb IJeHTpajibHbiM Cobot, ropo/jcKne, paüoHHbie n

TeppwTopnajibHbie coßeTbi mnpoKO BHeApHTb Ha npeAnpnHTUHx,
b ynpejKAeHWHx npon3BO,zjCTßeHHyio rnMHacTWKy. JIoõwTbCH,
HTOÕbi k KOHny 1961 r. nponsBOACTseHHOw rwMHacTHKon b pec-
nyõJiwKe saHHMajiocb 55.000 paõoTaiom,nx. OõpaTWTb BHWMaHwe

Ha

uhk) oÕMena onbiTOM paõoTbi. JJjih yjiyHmeHMH paõoTbi opraHH-
30BaTb npn KpynHbix ropo/jcKnx n TeppjfropnajibHbix coseTax

m pecnyõjinKaHCKMx KOMjrreTax coßeTbi nponsßO/jcTBeHHOii
rnMHacTMKM.

13. KoHcjDepeHijUH npefljiaraer TajiJiWHCKOMy, TaprycKOMy n

ApyrnM coßeraM /ICO ripu cnopTHßHbix õasax ceKpnn
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oõmew 4>n3HHecKOM noAroTOBKM ajih TpyAHnjnxcH cpeAnero w

cTapmero BOspacroß.
14. OõasaTb IJeHTpajibHbiü cobot, ropoACKwe, panoHHbie n

TeppuTopnajibHbie coseTbi coemoctho c TypncTCKO-sKCKypcuoH-
HbiM ynpaßjienneM Coßera npo4>coK)3Oß pacmwpnTb pa3BHTne
Maccoßoro TypnsMa cpe/ju paõonnx w cjiyjKainnx. OpraHM3Oßbi-
BaTb HOBbie TypncTCKne ceKpwn, KJiyõbi m nyHKTbi npoKara

TypncrcKoro cHapujKeHWH, npoBOAWTb ahh TpyAAiimxcH noxoAbi

BbixoAHoro ahh, TypncTCKwe cjieTbi, 03AopoBHTejibHbie .narepa

uta-

Pa3BWßaa TypncrcKyio paõory HeoõxoAmvio onnpaTbca na

nmpOKMH OÕmeCTßeHHblii aKTHB H MeTOAMKOB npOM3BOACTBeH-
Hoü rMMHacTMKw npeAnpuHTHÜ u ynpejKAeHMM.

15. KoHcjjepeHijnH cnnTaeT HeoõxoAHMbiM n passw-
BaTb OXOTHHHHÜ M pbIÕOJIOBHbIÜ CHOpT. OÕH3aTb TOpOfICKHe,

panoHHbie w TeppnTopwajibHbie coseTbi, oxothjmmm n pbiõojioß-
Hbie KJiyõbi opraHU3OßbißaTb HOBbie ceKn;nii Ha

m b yupejKAeHHHx, npoßoanTb Maccoßbie Bbie3Abi Ha oxory n

pblÕHyiO JIOBJIIO, cõopbl n COpeBHOBaHHH. CeKpWHM, OXOTHWHbMM

n pbiõojiOßHbiM KJiyõaM BecTH õopbõy no oxpane w yßejinne-
hkk) fIWHH n pbiÕHbix sanacoß.

Oxothmhhm n pbiõojiOßHbie KJiyõbi AOjnKHbi Hame npoBO-

AMTb CJieTbl CBOHX HJieHOB JJJIH pemeHWH BOnpOCOB OXOTbI n

pbIÕOJIOBCTBa.
UeHTpajibHOMy CoßeTy JJCO «Kajieß» ões npoMezjJieHWH pe-

niHTb BOnpOC LjeHTpaJIH3OBaHHOrO pyKOBOACTBa OXOTHWHbIIX

KJiyÕOB.
16. OAOõpaeT wHnijnaTHßy a/jMHHHCTpapifH,

npo4>coK)3Hßix KOMHTeTOB, KOJiJieKTHBOB cfjMSKyjibTypbi Ace-

pucKoro KMpnnHHoro saBO/ja, ÜHpHycKoro JIecoKOMÕMHaTa w

JloKcacKoro KnpnwHHoro saBOAa no crponTejibCTßy cnopTUßHbix

coopyjKeHwii 3a cneT BHyTpeHHMx peccypcoß cnjiaMM oõujecT-
bohhocth m npeAJiaraeT bccm npeflnpwHTHHM w ynpeJKAeHnaM

nocjieflOßaTb wx npwMepy no cTponTejibCTßy BOJiewõojibHbix,
õacKerõojibHbix, TeHHMCHbix njioiija/joK, crpejiKOßbix Tnpoß,
jierKoaTjieTWHecKMx ceKTopoß, cnopTUßHbix njiomaflOK n jjpy-
rwx coopyjKeHHM cfcnaKyjibTypHon n yneÕHO-
TpeHWpOBOHHOH paõoTbi.

üopyHMTb UeHTpajibHOMy CoßeTy JJCO «Kajieß» b MecMH-

Hbiü cpoK peninTb Bonpoc ncnojib3OßaHMH Bcex WMeiomMxcH

cnoprnßHbix õas c tcm, htoõbi Ha õaaax HenpepbißHo seaiacb

cnopTUBHaM paõoTa m cnoprõasbi Ha jibroTHbix

Hanajiax KOjijieKTHßaM cj3W3KyjibTypbi ajih rrpoßefleHWH cnop-
THBHbIX COpeBHOBaHUÜ H TpeHMpOBOK.
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17. KoH4)epeHHHH oõpanjeHne 4>n3K.yjibTypHj4KOß
TajiJiMHCKoü 4>a6pnKn no oKa3aHMio no-

Monpi b crpowTejibCTße 3aKpbiToro cra/jMOHa ,HCO b r. Taji-

jiMHe m ÕJiaroycTpoücTßy TeppMTopww CTpoHiperocH

m osa3bißaer TajuiMHCKMÜ ropojjcKOM cobot opraHwsoßaTb 06-

cyjKjjenne 3Toro o6paw,eHMH bo Bcex KOJiJieKTMBax s)H3Kyjib-
Typbi.

*

KoHcJjepeHUMH BbipajKaer yßepeHHoerb b tom, hto (J)n3Kyjib-
TypHMKw w cnopTCMeHbi 7JCO «Kajieß» b otbct Ha HeycTaHHyio
saõory KoMMyHMCTMHecKoü napTuw n ConeTCKoro npaßUTejib-
CTBa OTjja/iyT Bce cmjibi m 3HaHM« Ha BejiMKoe flejio crpowTejib-
CTBa KOMMyHMSMa b narnew cTpane.
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IlpiMOiKeHwe k PemeHHio VI pec-

nyÕJiHKaHCKoft KOH(|)epeHmii< Hoöpo-
BOJibHoro cnopnißHoro oömecvßa npos-
- 3ctohckoh CCP «Ka.ieß» or

21 anpejia 1960 r.

n ji a h

pa3BHTMM 4)M[3KyjlbTypM M CHOpTa JJoÕpOBOJIbHOrO CnOpTIfBHOrO

oõmecTßa npo<jjcoiO3Oß 3ctohckoü CCP «Ka iee»

Ha 1959—1965 rr.

II ji a h npnpocTa 4)W3KyjibTypHMKOB

paspfIÄHHKOB MC I paap. II paap. 111 paap. K)h. pasp.

1959 8484
1960 9136

1961 9221

1962 9926
1963 11074

1964 11725

1965 12434

Bcero 72000

Toa
Ha npoMHLUJi.

h

b yqpe>KzieH.

B TeXHH-

KyMax B BV3-ax Bcero

1959
(AefiCTB.) 47806 2140 3685 53631

1960 54000 3000 4700 61700
1961 60000 4000 6000 70000

1962 66000 4750 6750 77500
1963 72000 4750 6750 83500
1964 78000 4750 6750 89500
1965 84000 4750 6750 95500

lljiaH nojjroTOßKn

Toa IIOArOTOBHTb B TOM MHCJie

60 614 2170 5055 585
51 421 1796 5865 1003
51 480 1860 6200 630

52 530 2094 6600 650
54 ’ 580 2260 7500 680

55 610 2360 8000 700
57 665 2460 8500 752

380 3900 15000 47720 5000
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Iliaii nofIroTOBKM

CHOpTCMeHOB-paspHJJHMKOB KOJIJICKTMBOB 4)M3K yjlbTyPu

II

Toa rioArOTOBHTb B TOM HHCJie

paapnAHHKOB MC 1 paap. 11 paap. 111 paap. lOH.paap

1959 6383

1960 6501
1961 6386

1962 6866

1963 7899

1964 8451
1965 9014

Bcero 51500 275 2760 10400 35345 2720

ILiaii nofIroTOBKM

CUOpTCMeHOB-paapHJJHMKOB B KOJIJieKTMBaX 4)M3Ky.JIbTypL.I
BY3-OB

Toa FIOArOTOBHTb H3 HHX

paapaaHHKOß MC I paap. 11 paap. 111 paap. lOH.paap

n.ian no/jroTOBKM

CnopTCMeHOB-paapHfIHMKOB B KOJIJieKTMBaX (t)M3Kyjll>TypiJ
cpeflHnx cndjMajißHbix yneÕHbix 3aße;ieiiMii

FIOArOTOBUTb
J°fl cnopTCMeiioß- MC , pa3p . „ pa3p nipa3p.lOH.pa3p

56 485 1753 3707 382

39 281 1186 4282 713

37 333 1199 4502 315

37 371 1414 4734 310
37 405 1540 5592 325

36 422 1620 6043 330
33 463 1688 6485 345

1959 955 4 124 272 555
1960 1400 12 125 450 763 50
1961 1545 13 130 496 851 55

1962 1700 14 140 510 976 60
1963 1750 16 151 540 978 65
1964 1800 18 160 555 997 70
1965 1850 23 170 577 1000 80

Bcero 11000 100 1000 3400 6120 380

J959 1146 — 5 145 793 203
1960 1235 — 15 160 820 240
1961 1290 1 17 165 847 260
1962 1360 1 19 170 890 280
1963 1425 1 24 180 930 290
1964 1474 1 28 185 960 300
1965 1570 1 32 195 1015 327

Bcero 9500 5 140 1200 6255 1900
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nJI a H DOJirOTOBKM OÕmeCTBeHHMX

OõmecTßeHHbik OõmecTßeHHbix
HHCTpyKTOpOB coopT. cyjteiicnopT. cyjieii

1691 1993
2000 3000
2109 1707

2100 1600
2100 1600

2000 1600
2000 1500

14000 13000

KoJIMHCCTBO 3aHHMaiOnjMXCSI
b ceKijMHx m ynacTßyioiHMx b copeßHOßaHMax

Toa ynacTßyiomHX y<jacTßyiomnx
B CeKIJHHX B COpeBHOBaHHHX

1959 96842

153600
160000
170000

180000
190000

200000

267416
375000

420000

460000

500000
530000

560000

1960
1961

1962

1963
1964

1965

Il .1 a H nOJjrOTOBKM 3aiIMMaiOUJMXCfI
rMMHaCTMKOii M OÕmeCTBeHHMX MHCTpyKTOpOB HO

TMMHaCTMKe.

Toa KoJIHHeCTBO
yqacTHHKOB

KojiHqecTßo
ofimecTßeHHUx

HHCTpyKTOpOB

17591

40000
55000

65000

80000

90000
100000
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Cnh c o k

M3ÕpaHHbix HJieHOB m KaHflMjjaTOß b HJieHbi IJeHTpajibHoro
CoßeTa m peBM3MOHHOÜ komhccmm cnopTMßHoro OÕmeCTBa Ha

VI pecnyÕJiMKaHCKoif JXCO «Kajies»

a) qjieHbi UeHTpajibHoro Coßera

1. BproKKeJib, B. A

2. BiocTpeM 3. f.

3. ZIyÄKHH fl. B.

4. SxaiaMM B. A

5. PHJibae f. KD.

6. Xa.ajiHK P. P.

7. H3OK P. E.

8. HepeT X. B.

9. Ka.ibiojia M. T.

10. KaHrpo H. E.

11. KonneJib X. H.

12. Kpa/iJib A. X.

13. O.

14. Kbipecaap B. A

15. JleuiKHH C. B.

16. Jlhhb JI. A.

17. Jlypbe H. A

18. MaÜA-io El. FI.
19. Mopejib M. A.

— 3aßeayfomHH otacjiom «HopMa»
— JJiipeKTop TaJiJiHHCKoro CnopTKOMÖiiHäTa JI.CO

«Kajieß».
— Ct. npenoaaßaTejib Ta/uiHHCKoro no.anTexHH-

qecKoro HHCTHTyia.
— 3a.M. UeHTpajibHoro Coßeia

ÄCO «Kajiei».
— Haua.ibHHK 4)yTÕojibHoro rpynnbi

«A» ZICO «Kajieß».
— 3aßeayioLUHH yqeÕHO-cnopTHßHoro OTjejaa

HeHrpajibHoro Coßera ÄCO «Ka-neß».
— 3aßeayKHiiHH (J)H3HiiecKoro BocnHTa-

hhh TajuiHHCKoro neAarorHqecKoro MHCTHTyra.
— npeaceaare.ab napHycKoro TeppHTopiia.abHoro

coßeia 4CO «KaJieß».
— npeace/iaTe.nb PecnyÖ.THKaHCKoro KOMHTera

npo(J)COK)3a paõ. jicchoh h övMaHiHofi npo-
MbIUIJieHHOCTW.

— 3aßeayJomHH Tji. ynpaßJieHiiH ABTOTpaHcnopra.
— HwpeKTop npoMKOMÕHHäTa «riapKer».
— HHCTpyKTOp BajiracKoro PaüoHHoro KOMHTeia

3JIKCM.
— 3aßeayiomHH jierKOH aTJieTMKi

TaprycKoro TocyaapcTßeHHoro yHHßepcHrera.
— IIHCTpyKTop BHJibHHjHCKoro TeppHTopHa.abHoro

Coßera JJCO «Kajieß».
— HaqajibHHK TypHCTCKO-SKCKypcHOHHoro Yw-

paßJieHHH 3CCP.
— cnopTKjiyõa JloKca H.CO «Ka-

/leB»
— FlpeACeÄaTejib npe3H,miyMa pecnyÖJiHKaHCKOii

(J)yTÕojibHOH ceKUHM 4CO «Kajieß*.
— CoTpy/jHHK raaeTbi «CnopAHjiaxT».
— llpeaceaaTejib BbipycKoro

coßeia JJCO «Kajieß>.
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26. MypyMeTC K- B

21. HwKOAaeB B. H.

22. Hhtthm pl. A.

28. HooMeH K H.

24. OacTe X. 11.

25. OTca M. W.

26. Oaepoß T. B.

FIHHcaHr E. T.

28. Flypn 3. H.

29. napH KD. H.

38. FlspT X. H.

31. Flhhkahk X. A.

32. .PaMMO B. H

36. Peõane K). K

34. K). <P.

36 Pommot <D. B

36. Pootc, B. A.

37. CeAbHMaa KD. KD.

38. Chkk 3. 3

38. CapeKaHHo X. X.

40. ThAk A. M.

41. fuHHyc y. P.

42. BaüKcaap A. H.

46 Bajuia B. H.

44. BejiApe A. O.
46. BapK A. B.

— 3aßeAyJomnii opr.-otacaom UeHTpaAbiioro
Coßera /ICO «KaAeß».

— FlpeAceAaTeAb KOAAeKTHBa 4)H3KyAbTypbi
HapßCKofi KpenroAbMCKOH

— FlpeAceAaTeAb IJeHTpaAbHoro CoßeTa ÄCO

«KaAes».
— 3aw. npeAceAaTeAH HcnoAHHTeAbHoro komh-

TeTa XaancaAycKoro pafiona.
— Tpenep no uuraure TaAAHHCKoro ropoACKorc

coßera ZFCO «KaAeß».
— 3acAyxennbifi MacTep cnopTa CCCP.
— 3aw. AHpeKTopa no yneõHOH nacTM TaAAHH-

CKoro FIOAHTeXHHHeCKOrO HHCTHTyTa.
— OTBercTBeHHbiH ceKpeTapb xypnaAa <Kexa-

KyAbTyyp».
— FlpeAceAaTeAb cnopTKAyõa KOMÕnnaTa «Hpsa-

KaHAH TexaceA».
— FlpeAceAaTeAb TaAAHHCKoro ropoACKoro coseTa

/ICO «KaAeß».
— FlpeAceAaTeAb KoxTAa-HpßecKoro ropoACKoie

coßeTa /ICO «KaAeß».
— FlpeAceAaTeAb neMeHTHoro 3aßoxa

«IlyHaHe KyHAa».
— /(apeKTOp TaAAHHCKOft CnopTHBHOH UiKOAbl-

M-OAOAeJKH.

— 3aßeA- otacaom rocyAapcTEemioH nAaHOBOü

KOMHCCHH.
— FlpeAceAaTeAb TaprycKoro leppiiTopHaAbHors

coßera /ICO «KaAeß».
— 3aßeA- KyAbTypHO-õbiTOßbiM öTAeAOM 3ctoh-

CKoro pecnyÖAHKaHCKoro Coßeia npo4>coK)3Oß.
— 3aßeAyiomHH Aaõoparopnn CaKycKoro hhbo-

BapeHHoro 3aBOAa.
— CeKpeTapb pecnyõAHKaHCKoro KOMMTeia npo4>-

COIO3OB p-aõ. TeKCTHAbHOH H AeTKOH npOMblUi-
ACHHOCTH.

— 3aM. ynpaßAfltomero AeAaAH Coseia Mhhhct-
poß 3CCP.

— FlpeAceAaTeAb Coßeia Coiosa chopthbhux
oõmecTß h opraHH3au.Hfi rop. Tapry.

— FlpeAceAaTeAb cnopTKAyõa 3CXA.
— TpeHep TaAAHHCKOH WKOAbI DAaBaHHH /JCO

-«KaAeB».

— 3aM. npeAceAaTe.ia Coßera Coioaa coopthbhbix
oömecTß h opraHH3aiinfi 3CCP.

— CnopTCMeH-aKTHBHCT.
— MHjKeHep-xiiMHK 3aBOAa «BoAbTa».
— FlpeAceAaTeAb TanacKoro pafioHHoro ceseia

JJCO «Kajieß».

6) KanAMAaiw b hachm U,eHTpaAbHoro Coeera

1. OAanro KD. KD. — FlpeAceAaTeAb TaAAHHCKoro Kjiyõa ptiÕoAOBOB-
eneprcMeHOß /FCO «Ka.neß».
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2. XeJieMHS 3. K — CeKpetapb FlapHycKoto ropoACKoro KOMnteta

3JIKCM.

3. WoxaHH C. X.

4. Kbiprecaap B. <t>.
5. Mjohjib B. A.

— Tpenep no TeHHiicy //CO «Kajieß».
— HHCTpyKTop UeHTpajibHoro KOMnteia 3JIKCM.
— ripeace.ziaTe.ib HbixßHCKoro panoHHoro eoseta

/ICO «Kaaeß».
6. PleTepcoH K. K

7. fletpOß E. C.

— BHjibHHAHCKoro TeppnropnaJib-

Horo eoseta /[CO «Kajieß».
— FlpeAceaaTeJib KOJiJieKTHBä 4>H3KyjibTypbi Ckji-

8, flycen B. A. — flpeflceaaTejib HapßacKoro ropoacKoro eoseta

/ICO «Kajieß».
9. Phtcoh X. H.

10. Pooaeii P. A.

11. Caap E. 14.

— 3aßeAyiomiiH uexoM KoMÖKHara
— lllaxTep uiaxTbi KoxTJia
— TpeHep 4>yT6ojibHOH KOMaHjjbi rpynnbi «A»

/ICO «Kajieß».

12. CHXBep X. H

13. Ctenaiioß E. E.

— /JiipeKTop TajwiHHCKoro OxotHimbero Kjiyöa
/[Cö «Kajieß».

— npocJiKOMa XiiMmecKoro komõm-

Hara Maapay.
— ripeAceaaTe.nb KuurncencKoro teppHtopnaabHoro

Coßeta /ICO «Kajieß».
14. Tpyywype 3. H.

15. O. H. — npeAceaaTejib cnoptKjiyõa Otenaa.

MJICHbI PCBH3MOHHOH KOMHCCHH»)

I. K>eftH K. n — pecnyOjniKawcKoro KOMnteta

npo4)coK>3a pa6. MauniHoctpoeHiiH.
— Di. õyxrajuep pecnyÖJiHKaHCKoro KOMnteta

npo(|)coio3a paõ .teKCTHJibHon h JierKOH npo-

2. PaHHy E. H

MMLUJieHHOCTH.

3. PefiHcajiy A. H.

4. Poot K. H.

— ZlHpeKTOp JJoMa JKypHaJIHCTOB.
— 3aM. 3aßeA- ynpaßJieHHH MHHnctepctßa (Jih-

Hancoß 3CCP.
5. PyõaHOßim f. A — Ct. HHCTpyKTop Coßera Corc>3a cnoptHßHbix

oõmecTß h opraHH3auHH 3CCP.
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B bi n h c k a

M 3 npoTOKOJia I RjieHyMa UeHTpajibHoro Coßera

HoÕpOBOJIbHOrO cnopTHBHOrO OÕUieCTBa npOOCOK>3OB

Sctohckoh CCP «K ajie b»

TajwinH, 21 anpejiH 1960 r.

rijieHyM H3opaji npeAce/taTejieM n hjiohom

npeswjtnyMa.

tob. HKTTPIM WoxaHHec AyrycTOßKHa

3aMecTMTejieM nepace.a.aTejiH n hjighom

tob. 3XATAMM Bwjijih

14 HjieHaMK lJeHTpajibHoro Coßera

tob. XAJIJIPIK

tob. lIHPH K)jio PIoxaHHOBWHa

tob. nnÜCAHr EBrennii TxeoAopoßwna
tob. Hpocjiaß Bacmibeßuna

tob. POMMOT Bojib/jeMapoßuna
tob. BEJIbJIPE AcTpn.it OcKapoßHy
tob. EPET XeiiHO BnjuieMOßuna
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